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			Pompa Teorisi Pdf
		

		
								
			Arkadaşlar bu kitabı mahalle baskısı yapan amca, teyze ve küçük esnafın yakınlarına bırakın sonra gerisini kitap halleder… Buradaki pompa kelimesi, pompanın argodaki anlamı olan sevişmek...
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			Derin Bakışlar Cathy Williams
		

		
								
			 Kate, annesinin çılgın hayatının tam tersini sürdürmekte kararlı olduğundan ona göre giyiniyor, ona göre davranıyordu ve erkeklerle yakınlaşmayı kendine yasaklamıştı.Yakışıklı patronu Alessandro ise, tanınmış bir...
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			Özgürlük İçin Sevişenler Abby Green
		

		
								
			 Tiarnan Quinn, Kate’i aşağılayarak reddettiğinden beri tam on yıl geçmişti ama Kate’e bu olay halen acı veriyordu. Ünlü bir model olarak istediği herhangi bir erkeği...
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			İhtiras Çemberi Virginia Henley
		

		
								
			Safir mavisi gözleri ve ipek gibi saçlarıyla büyüleyici bir güzelliğe sahip Prenses Eleanor hayatının en güzel çağındadır; ancak senelerce evlenmeyi beklediği William Marshall’ı hazin bir...
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			Gururlu ve Zalim Chantelle Shaw
		

		
								
			Tahlia Reynolds, Savakis ailesine yanlış yapmıştır ve Thanos Savakis, bu suçun cezasını vermek için avını gözleyen bir kurt gibi onun izlemektedir… Gururlu ve sadık bir...
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			Masum Öpücük Susan Mallery
		

		
								
			Rachel Harper, daha sosyal biri olmaya karar verdiğinde, bir sabah darmadağın bir yatakta uyanacağını, yatağının yanında da ne kadar büyük bir hata yaptığının kanıtı olan...
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			Bir Gecelik Günah Madeline Hunter
		

		
								
			Adamın ağzı kadının şaşkınlığını ustaca yönlendirmişti. Kadının boynunu nazikçe tutuşu, kadına adamı kabul etmesini buyuruyordu. Kadının dudak-larını oyuna getirmişti. Adamın bu yaptığından sakınmanın imkânı yoktu....
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			Tutkuların Esiri Cathy Williams
		

		
								
			Alessandro Caretti, başarı ve gücün zirvesine giden yolda emin adımlarla ilerlerken, düşlediği şatafatlı hayata ayak uyduramayacağını düşündüğü sevgilisi Megan’ı acımasızca terk etmişti. Megan’ın doğal bir...
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